Proinde interpretes in aestimandis Horatii carminibus etiam eroticis (nam de his maxime hoc libello egimus) semper et ubique de ipsius poetae vita cogitare, nomina vel a Graecis sumpta vel certo quodam consilio inventa, quibus eum prorsus ad libidinem usum esse manifestum est, pro personis vere Horatianis, scaenas et res commenticias pro historia, jocos pro seriis, denique ficta pro veris ducere et rerum species cum rebus ipsis confundere tandem aliquando desinant.

Feodorus Rhode.

Satis ostendisse mihi aestimandorum ratione adhibentibus plane alienus esse iudicandus sicut ceterorum poetarum lyricorum templandum atque ex se maximum semper respiciendum est, quod de se gloriari, se „principem Aeni“ nisi hanc esse praecipuam suae expresserit.

Proinde interpretes in ad hoc libello egimus) semper et ut sumpta vel certo quodam consilio festum est, pro personis vere Historicis, denique ficta pro veris dum aliquando desinant.

carminum etiam eroticorum e poetam inferantur, a quibus unumquodque Horatii re ideoque separatim con- n. Praeterea illud quoque ipsum Horatium id unum „modos“, quod nihil est aliud exemplaria carmina Latina

oticis (nam de his maxime nomina vel a Graecis idinem usum esse mani- pro historia, jocos pro osis confundere tandem

rus Rhode.

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN Gray Scale